IMPACT67 E DIO12 DIO4/IOL4 4P
IMPACT67 EthernetIP Kompaktmodul, Kunststoffausfuehrung,
ArtNr.: 55144
Gewicht: 0.487
Ursprungsland: DE
Typenbezeichnung: IMPACT67 E DIO12 DIO4/IOL4 4P
Digitale Ein-/Ausgänge
DIO12 IOL4
Ethernet 10/100 Mbit/s; M12, D-kodiert
7/8", 4-polig, 2× max. 9 A
M12, 5-polig, A-kodiert
DLR (Device Level Ring)
IO-Link Master V1.1.2
Anschlussleitungen finden Sie im Onlineshop unter "Anschlusstechnik".
Gehäuse ist vollvergossen.
montagekompatibel zu I/O-Modulen der Baureihe MVK
Link zum Produkt
Abbildungen
Kaufmännische Daten
Abbildung stellvertretend
ECLASS-6.0 27242604
ECLASS-6.1 27242604
ECLASS-7.0 27242604
ECLASS-8.0 27242604
ECLASS-9.0 27242604
ECLASS-10.1 27242604
ECLASS-11.1 27242604
ECLASS-12.0 27242604
ETIM-5.0 EC001599
GTIN 4048879699754
Verpackungseinheit 1
Zolltarifnummer 85389099